
    
    

AJANKOHTAISTA SELYSTÄ

SELYltä lausunto valtion ensi vuoden 
budjettivalmisteluun 

Eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunta pyysi SELYltä 
lausuntoa vuoden 2026 budjetista. Lausunnossa nostim-
me esiin muun muassa erikoislääkärikoulutuksen rahoi-
tusvajeen.

Lue lisää: https://www.sely.fi/kannanotot/selyn-asian-
tuntijalausunto-eduskunnan-sosiaali-ja-terveysvalio 

kunnalle-hallituksen-esitykseen-eduskunnalle-valtion-
talousarvioksi-vuodelle-2026/

Valiokunnan mietinnössä SELYn esittämä näkemys 
saikin hyvin palstatilaa, vaikka nykyisessä tiukassa ra-
hatilanteessa lisärahaa ei luvattu.

Pohjoismaiden erikoislääkärit ottivat kantaa
Pohjoismainen erikoislääkäriyhdistysten yhteenliittymä, 
NordÖl julkaisi lokakuun lopussa kannanoton, jota työs-
tettiin jo toukokuussa Helsingissä järjestetyssä tapaa-
misessa. Lausunto keskittyy lääkärijohtajuuteen, jonka 
vahvistaminen on yksi SELYn keskeisistä tavoitteista.

Kannanotto tuo esiin viisi periaatetta: Hyvän johtajuu-
den taustalla on vahva ymmärrys ja osaaminen kliinisestä 
työstä. Menestyminen johtajana edellyttää sujuvaan yh-
teistyötä hallinnon eri toimijoiden kanssa. Johtajan tulee 

säilyttää yhteys lääkärintyöhön ja paluun kliiniseen työ-
hön tulee olla luonnollinen mahdollisuus. Lääkärijohta-
juutta tulee kehittää. Lopulta kaiken päätöksenteon pitää 
edistää ensisijaisesti potilaan parasta.

Lue lisää: https://www.sely.fi/kannanotot/pohjois-
maiden-erikoislkrit-ottivat-kantaa/

https://www.nordol.org

SELY järjestää Lääkäripäiville debatin  
lääkärijohtajuudesta 21.1.2026
DEBATTI: Haetaan sihteeriä hyvällä palkalla!
Areena-lavalla mukana keskustelemassa:
Markus Paananen, Pirkanmaan hyvinvointialueen sairaalapalvelulinjan johtaja, Lääkäriliiton johtamiskoulutuksen 
ohjelmajohtaja, terveydenhuollon erikoislääkärI.
Sari Huikko-Tarvainen, lääkärijohtajuutta tutkinut ihotautien, allergologian ja yleislääketieteen erikoislääkäri.
Sari Silventoinen, Etelä-Karjalan hyvinvointialueen johtajaylilääkäri, naistentautien ja synnytysten erikoislääkäri.
Marjo Niskanen, Tays Acutan vastuualuejohtaja, akuuttilääketieteen ja yleislääketieteen erikoislääkäri 
Minna Halinen, HUS Akuutin osastonlääkäri, Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskuksen koulutusylilääkäri, yleislääke-
tieteen erikoislääkäri.
Puhetta johtaa Jussi Pohjonen, SELYn puheenjohtaja.

Ilmoittaudu mukaan kuulemaan ja keskustelemaan: https://form.eventos.fi/581df8e35530eb6f 👍

Yhdessä olemme enemmän!
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Erikoislääkäri-lehti ilmestyy ensi vuonna vain kerran

Suomen Erikoislääkäriyhdistyksen (SELY) 
valtuuskunta päätti joulukuun kokoukses-
saan, että ensi vuonna ilmestyy vain yksi 
Erikoislääkäri-lehden numero. Taustalla 
ovat kulujen nousu ja SELYn taloustilanne, 
mikä johtuu ensisijaisesti jäsenmaksutu-
lojen merkittävästä vähenemisestä. Vain 
alle 20% työikäisistä erikoislääkäreistä on 
SELYn jäseniä. 

Viime vuosina lehden paino- ja 
erityisesti postituskulut ovat nousseet 
merkittävästi, mutta ilmoitustuotot ovat 
pienentyneet. Lopputuloksena Erikois-
lääkäri-lehti on tuottanut yhdistykselle 
tappiota jo usean vuoden ajan ja ainoaksi 
ratkaisuksi jäi vähentää lehden ilmesty-
miskertoja. 

Jäsenhankintaa jatketaan aktiivisesti, ja 
samalla lisätään sähköpostitse lähetet-
tävien uutiskirjeiden määrää, kehitetään 
verkkosisältöjä ja lisätään some-aktiivi-
suutta eri kanavissa. 

On kuitenkin huomioitava, että sähköiset uu-
tiskirjeet lähetetään ainoastaan yhdistyksen 
jäsenille. Lehti on puolestaan tavoittanut lähes 
kaikki erikoislääkärit. SELY (”erikoislääkärin 
edunvalvoja julkisella ja yksityisellä sektoril-
la”) on yksi neljästä Lääkäriliiton lausunnon-
antajajärjestöstä, ja sen valtuuskuntaryhmä 
on tällä hetkellä suurin. Jokaisen erikoislääkä-
rin kannattaa pohtia sitä, ketkä tulevaisuudes-
sa edustavat erikoislääkäreitä Lääkäriliitossa 
ja muualla, jos SELY lakkaa olemasta. Nuorten 
Lääkärien Yhdistys (”Keskitymme erityisesti 
äskettäin valmistuneiden ja erikoistuvien 
lääkärien edunvalvontaan”), Seniorilääkärit 
(”edustaa suomalaisia seniorilääkäreitä” = 
varttuneita kollegoita) vai Suomen Yleislääkä-
rit GPF (”valvoo yleislääkärien etuja”)*?
*Lainaukset kunkin yhdistyksen verkkosivuilta.

Varmista erikoislääkärien 
edunvalvonta, liity SELYyn!

SELY on erikoislääkärin ääni  
Lääkäriliitossa

SELYn valtuuskunta kokoontui Helsingissä 10.12.2025.
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